[image: image2.jpg]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ
21 января  2016 г.  № 1/1
О работе Комиссии по  противодействию коррупции в   муниципальном округе Хамовники   в  2015 году

Во исполнение  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273 –ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. №460,  и Указом Президента Российской Федерации 11 апреля 2014 года «226-РФ «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 -2015 годы» в целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, руководствуясь Уставом   муниципального округа Хамовники, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе Хамовники, утвержденным решением  Совета депутатов от 20 июня 2013 года №8/10,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Информацию о работе  комиссии по противодействию коррупции в   муниципальном округе Хамовники   в 2015 году принять к сведению.

     2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-hamovniki.ru и опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу   муниципального округа Хамовники    Н.В.Гущину.

[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                                         Н.В.Гущина